Протокол № 1

Заседания педагогов кафедры гуманитарных дисциплин лицея КГТУ им. И. Раззакова.

от 01.09. 2020г.                                                                                      Присутствовали: 7 человек

Повестка дня заседания:

1. Утверждение рабочих программ на 2020/2021 учебный год.

2. Утверждение КТП педагогов кафедры гуманитарных дисциплин лицея за 2020-2021

учебный год.

Ход заседания

1. В ходе заседания заслушали руководителя кафедры гуманитарных дисциплин

Григорьева С.Э., который представил всеобщему вниманию рабочие программы и

КТП по всем предметам кафедры ЕМ дисциплин в лицее КГТУ им. И. Раззакова.

2. В ходе заседания были проверены на соответствие требований МО и КАО

предметные программы и календарно-тематическое планирование по следующим

предметам:

Кыргыз адабияты: 8, 9, 10 и 11 классы;

Кыргыз тили: 8, 9, 10, 11 классы;

История КР: 8, 9, 10 и 11 классы;

Всемирная история: 8, 9, 10 и 11 классы;

ЧиО: 10 и 11 классы;

Физическая культура: 8, 9 классы;

ДП: 10 и 11 классы;

Английский язык: 8, 9, 10 и 11 классы.

3. В связи с тем, что сменился преподаватель по русскому языку и литературе, с новым

педагогом был проведен инструктаж и оказана помощь в оформлении рабочей

документации. Несмотря на то, что Глебчук О. Н. уже работала на данной должности,

но за год программа и требования к КТП претерпели изменения, Глебчук О.Н.

отдельно была введена в курс дела.

 Вся документация была проверена на соответствие учебному плану лицея КГТУ,

одобренному МО КР.

       Дебаты.

Решение методического объединения кафедры гуманитарных дисциплин:

1. Утвердить рабочие программы и календарно-тематическое планирование по

следующим предметам:

Кыргыз адабияты: 8, 9, 10 и 11 классы;

Кыргыз тили: 8, 9, 10, 11 классы;

История КР: 8, 9, 10 и 11 классы;

Всемирная история: 8, 9, 10 и 11 классы;

ЧиО: 10 и 11 классы;

Физическая культура: 8, 9 классы;

ДП: 10 и 11 классы;

Русский язык: 8, 9, 10 и 11 классы;

Русская литература: 8, 9, 10 и 11 классы;

Английский язык: 8, 9, 10 и 11 классы.

2. Утвердить советом кафедры руководителя кафедры на 2021-22 год Григорьева

С.Э.

Руководитель МО                              _____________

Председатель кафедры гуманитарных дисциплин                 _____________

Секретарь МО                    _____________

	Протокол № 1